Serui. miſi m/ eā ut. xij. q. nij. ſ/ in p̄nos.

Sz. p̄ ſeo ſuo q̄n p̄ eu. b̄. aliquid ſomodatū vel de/ poliſu ut. ve q̄ ſtio. interrogati. .ff. de ebit. ebit. q̄ro et ſic patet q̄ viles pſone rei/ p̄iūt vbi dipo/ rum factō agitur ſic ex de elec p̄ in quīſicōnē ē de ſē. et re iud. cū ſi et A.

Jurifurādi/ ſie. iij. q. ix. hōta/ mur. n̄ remittatur apte ut ex d̄ ſeti/ bus. tuis.

S vnius. xi. q. .i. q̄cūq̄. d̄ h̄ illō non tenet h̄. fallit h̄ ex d̄ ſeti. co. p uenit. **I**te. vni ē ditur ut. C. d̄ falſi quis decurio. ff. de tote p̄le. theo/ pom̄. et ḡnaliter creditur vni quo ad p̄fūpcōne h̄ di cū vnius nō auti ſicat nec cōtēnat ut. xij. q. nij. idmonere.

Omnibus. m/ re propria ar. ō. C. d̄ fidei oſi. l. ul. h̄ ibi impro/ pe ponitur testis x. **L**iberi. si soci ſed fallit. s. levi. di. si q̄ ſp̄a. **I**te. fallit in criminē le ſe maiestatis. x. q. nij. nemini. **S**ed fides id/ cauſa.

Venturis de/ hoc. notaui quid audieci vel ſetu dā bū ſit. xi. q. nij. nō licet videbatur q̄ vtraq̄ pars de h̄ p̄uidere testibus

q̄. p̄ vtraq̄ teſtantur. xij. q. v. non ſane. h̄ ſecus ē vt dicit. g.

Si quis. producātur. teſtem inductū. p̄ me teneor recipē ſē me vt hic ſimiliter illum qui fuit iudex pro me teneor recipē ſē me. vt. xij. q. viii. cuius in aſēdo. **I**te allegacōz. vel rōnēm pro me inductā recipiā cōtra me. s. xix. di. ſi romanorū. ſimiliter instrumētū. vt extra te. cenſi. eū olim. **I**te iuramētū vt. C. de re. cre. ḡnaliter. ar. ſē ista. q. viii. hēticus. xxxvii. di. ſi quid veri. ſol. illa ſūt ſpecialia fauore fiti.

Sorū arguere. h̄ h̄ non poſtē ſiē niſi p̄ alios testes. ergo vſis at teſtagōm̄ poſſunt induci alij testes q̄d ē oſta id extra e. fraternitas. confueuit r̄nderi q̄p̄ direcete non p̄nt induci testes ſē testes h̄ inbi/ recte vel pbanto corrupeoz. vt ex. e. ferles. ex de pbac. licet. ul. p̄vo/ bando testes aut pſonas fuſſe in alio loco tunc tpis. vt extra e. ex tes/ no. h̄. ſē h̄ cauſa quare non admittuntur testes poſt publicacōnē q̄ timetur ſubornacō ſed ſubornari p̄nt licet testes in directe inducāp̄.

Ite ſi testes adūſarij volūt probari de alio tpe ḡ ego invenā te ſtes ab probandū de eotē tpe. **T**iniquū enim eſſet q̄ aliquid p̄mittetur impugna/ ti et non p̄mittetur deſentēti. vt. ff. de reg. iūr. non d̄bet. cū dicta me/ orū ſteliū poſſunt coſfirmare vt dixi. s. iiij. q. nij. de induens. ab b̄ potes-

vici q̄ speciale est in cā m̄rimoniū q̄ inducātur testes quicunq; etiam post sententiā q̄ ibi nō trāsit sūia in rem iudicatā vt ex de sen. et re iudicātor. et. c. cōlangnei. vel ideo fuit mulier admissa in illa decretali ex tenore. q̄ ignorauit de quo die testes vellēt testificari sed si quis seit de quo die vellit quis p̄bare et ante publicacōnē non p̄testatur q̄ illo die non fuerat in loco tali post publicacōnē eum non admittet rem et qd h̄ dī q̄ p̄t obicit in dicta.

verū est ostēdēto

eos ē. ōrios sibi.

Tē instrumē-

tū induci p̄t post

publicacōnē ut

ex de si. instru. cū

delectus. Si q̄ris

q̄re viso instrumē-

to induci p̄t te-

stes vt. C. de ōtra

ben. stipul. opti-

mā. et nō visis at

testacōbō. Rē. i-

deo q̄ si vñ vult

iprobāe instrumē-

tū p̄ testes fliq. 9

p̄t v testes fidem

facē instrumento

qd non ē in testi-

bū. io. ḡ credo

q̄ publicatis atte

stacōbō sup no

vo articulo sicut

dicit. c. possunt in

duci testes s̄c̄rū

7 h̄ nō solū in cā

m̄rimoniū h̄ etiam

in alia cā ut ex de

si. instru. cū iohā

es. 7 ex de testi-

ex tenore. 7. c. ve

mens. ii. in cā ap-

pellacōm̄s inducū

tur testes sup no

uis articulis pen-

tēbō ex vētēbō

ex. e. fraternitatis

legilē h̄m opinio

nē io. inducunt su

p̄ nouis et sup ve

tribō articul. C.

de ap. eos. B.

A. Inimicicias.

vel etiā infamias

pollea otractā ut

ex de testi. co. p-

tere. si. s. di. xix.

si romāorū. ex de

accus. nulli.

D. iiiij.

E quarta.

hic que-

ritur an aliquis simul p̄t esse testis et accusator et dicendum q̄ non

vt. a. e. i. ct. ii. q. i. multi. nec em̄ simul fūḡ b̄z q̄s pluribō officijs ve

xvi. q. i. p̄biteros. et. lxxxix. di. singula. i. m̄rimoniū est speciale vt idē

fit accusator et testis vt no. xxxv. q. vi. c. i. tñ improp̄e dicitur in ma

trimoniū accusacō. nam mixta dī inter cūlē et criminale ut ex de p

cura. tue. In denūtiacōne aut̄ idē ē denūtiator et testis ut ex d̄ testi.

in om̄ negocō. et ex de simo. licet. h̄ ex quo lem̄ q̄s apparuit inter

accusatores amō non p̄t esse testis ut ex d̄ accusa. cū. p. m̄aconella.

N. Illus. accusator. n̄ in cā m̄rimoniū. ut. xxxv. q. vi. c. ii.

Quatuor ex de. v. fig. forus. oē. h̄ dic q̄ quatuor sūt p̄sonē id ē

quatuor ḡna p̄sonarū vel dic q̄ appellat ibi tres testes id ē tria gene-

ra. p̄bacōnū sez instrumēto. testū et fame. h̄ obicitur de criminē no-

torio ex de elec. venerabilē. nos igitur. et vbi quis cōfiteatur aliqd

et vbi iudex ex officō p̄cedit. in h̄is em̄ nō est accusator. h̄ loqtur h̄

cū ordinario iure p̄ceditur scilicet in forma iudicij.

E. Equitate. C. de iud. placuit. xlvi. di. omnis.

Ad minuēdā. non tñ ut falso indicat ius aliqd. h̄ nūq; tenetur ab-

uerario dicere iura q̄ p̄ ipso faciūt. non. tñ in corporali bello licitū est

decipe hostē vt. xxii. q. ii. vtilem. et. xxiii. q. ii. tomimus.

Nillus. p̄sonaliter. id est cū accep̄cone p̄sonē vt. iii. q. ix. c. vlti.

q̄ honor h̄i non debet obesse alij. ut. C. de dig. l. iii. xi. q. iii. si

quis vero. C. de ita. et ymag. l. iii. iudex tñ maḡ d̄ ignū p̄t honoraē